
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-18-000104-3 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: sale.bue.com.ua 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 6 

 

Організатор аукціону: Державне підприємство "Бережанське лісомисливське господарство"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: Деревина дров’яна ПВ  

 

Деревина дров’яна ПВ твердолистяних порід, діаметром 5-> cм,довжиною 2,0-4,0 м, склад- нижній, в 

кількості 300 м3 по ціні 600 грн. за 1 м3 

 

Стартова ціна лота: 180 000.00 ГРН 

 

Ціна реалізації: 180 000.00 ГРН  

 

Крок аукціону: 1 800.00 ГРН 

 

Розмір гарантійного внеску: 9 000.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. Фізична особа підприємець Манелюк Петро Миколайович, код ЄДРПОУ: 2976112976 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа підприємець 

Манелюк Петро Миколайович 

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

340,00 грн (триста сорок грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію): 
2 700,00 грн (дві тисячі сімсот грн 00 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: 378,00 грн (триста сімдесят вісім грн 00 коп). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
6 300,00 грн (шість тисяч триста грн 00 коп), без ПДВ. 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

180 000,00 грн (сто вісімдесят тисяч грн 00 коп) з ПДВ. 

 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
к

р
а

їнська універс
а

л
ь н

а  б і рж а  *

*
3

1

558

1
9

2
7 5

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ДЕРЖ
АВН

Е
 П

ІДПРИЄМСТВО "БЕРЕЖАНС
ЬК

Е
 Л

ІС
ОМ

ИС

ЛИВСЬКЕ

*
Г

О
С

П
О

Д

А
РСТВО" *

 
2

3
3

8
1

0 4 7 3 8

КЕП
00993018

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*М
А

Н
Е

ЛЮ

К ПЕТРО М
И

К
О

Л
А

ЙО

ВИЧ

КЕП
2976112976

4606408887767508



Протокол електронного аукціону сформовано: 30.08.2020 20:02:34 

 

Переможець електронного аукціону: Фізична особа підприємець Манелюк Петро Миколайович 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:  
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: Державне підприємство "Бережанське лісомисливське господарство" 

4606408887767508



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: МАНЕЛЮК ПЕТРО МИКОЛАЙОВИЧ 2976112976; посада: КЕРІВНИК;
Належність до Юридичної особи: МАНЕЛЮК ПЕТРО МИКОЛАЙОВИЧ;
Код юридичної особи в ЄДР: 2976112976;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA10400000029621200D06E6201;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  12:08 31.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  16:21 31.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Левчук Олександр Петрович 2338104738; посада: директор;
Належність до Юридичної особи: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЕРЕЖАНСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО";
Код юридичної особи в ЄДР: 00993018;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  12A1C72050EC685404000000C95F0500BB690D00;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК органів юстиції України;
Час та дата підпису:  13:49 03.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

46064088877675084606408887767508


